
 T75

Du 1er septembre 2025
au 31 août 2026

La Région 
vous transporte

 LE BOURG-D’OISANS  
 VIZILLE 
 GRENOBLE

04 8000 7000

Tous les renseignements pour 
organiser votre voyage sur 
carsisere.auvergnerhonealpes.fr
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Votre ticket par SMS :  
Le paiement à bord par carte 

bancaire et l’achat d’un titre de 
transport via votre téléphone mobile 
sont possibles sous condition d’une 
bonne couverture réseau.
Envoyez 1z, 2z, 3z,... (1 zone,  
2 zones,...) par SMS au 93 222.

La carte Oùra 
peut contenir 
des titres de 
transport de 

différents réseaux de la région 
Auvergne-Rhône-Alpes. Achat 
et rechargement sur oura.com

Pour trouver les 
horaires et calculer 
un itinéraire, 
rendez-vous sur 

oura.com ou sur l’application 
mobile Oùra.

Infos tarifs : 
Pour les PASS 1 jour et les 
abonnements, la tarification est 
en fonction de l’offre de transport 
de la zone concernée.
Pour les titres occasionnels, le 
prix par zone est un prix unique 
quelque soit le type de zone 
achetée.

Pour avoir le détail des 
tarifs, rendez-vous dans la 
rubrique titres et tarifs sur 

carsisere.auvergnerhonealpes.fr 

Des changements d’horaires 
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous 
les horaires et toutes les 
informations à jour sur  
carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne
Les véhicules de cette 
ligne sont équipés de 
porte-vélos.

Plus d’informations sur  
carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Le réseau se rend accessible.
Gratuité pour les 
accompagnateurs des personnes 
titulaires de la Carte Mobilité 
Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

L’empreinte carbone de  
votre trajet est disponible sur  

le calculateur d’itinéraire oura.com

Ce dépliant a coûté 0.20€ 
pour sa conception et son 

édition. Il est délivré gratuitement, 
merci de ne pas le jeter, ni le 
gaspiller.

 Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. | 1  Correspondance à Bourg-d’Oisans, sauf en 
période vacances été, avec la ligne T73 à destination des Deux-Alpes. | 2  Correspondance à Bourg-
d’Oisans « Rochetaillée », sauf en période vacances été, avec la ligne T70 à destination d’Allemond et 
Vaujany. | 3  Correspondance à Vizille « Chantefeuille » avec la ligne C13 Vizille-Grenoble en provenance 
de Grenoble. | 4  Correspondance à Bourg-d’Oisans, sauf en période vacances été, avec la ligne T76 à 
destination de l’Alpe-d’Huez. | 5  Desserte des arrêts de ce service assurée par la ligne VIZ03 les lundi, 
mardi, jeudi et vendredi en période scolaire. | 6  Correspondance à Bourg-d’Oisans « Rochetaillée » 
avec la ligne T71 à destination d’Allemont et Vaujany. | 7  Desserte de l’arrêt « Les Forges » à Vizille en 
période scolaire uniquement, impliquant un temps de parcours rallongé de quelques minutes à partir de 
Séchilienne. | Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

 T75   GRENOBLE  VIZILLE  LE BOURG D’OISANS
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Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 Vacances d'été Toute l'année
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 GRENOBLE  Gare Routière 06:50 08:45 11:00 12:10 14:55 16:25 17:35 18:35 19:30 06:50 08:30 11:00 12:10 14:55 16:25 17:35 18:35 19:30 07:00 08:40 10:45 14:55 16:50 17:50 19:30 18:45

 Gares 06:51 08:46 11:01 12:11 14:56 16:26 17:36 18:36 19:31 06:51 08:31 11:01 12:11 14:56 16:26 17:36 18:36 19:31 07:01 08:41 10:46 14:56 16:51 17:51 19:31 18:46

 Alsace-Lorraine 06:54 08:50 11:04 12:14 14:59 16:30 17:39 18:39 19:34 06:54 08:34 11:04 12:14 14:59 16:30 17:39 18:39 19:34 07:04 08:44 10:49 14:59 16:54 17:54 19:34 18:49

 Vallier-Libération (Sud) 06:59 08:57 - 12:19 15:04 16:37 - - 19:39 06:59 08:39 - 12:19 15:04 16:37 - - 19:39 07:09 08:49 10:54 15:04 16:59 17:59 19:39 18:54

 Vallier-Libération (Ouest) - - 11:08 - - - 17:43 18:43 - - - 11:08 - - - 17:43 18:43 - - - - - - - - -

 Vallier-Catane - - 11:10 - - - 17:45 18:45 - - - 11:10 - - - 17:45 18:45 - - - - - - - - -

 Alliés 07:01 08:59 - 12:21 15:06 16:40 - - 19:41 07:01 08:42 - 12:21 15:06 16:40 - - 19:41 07:11 08:51 10:56 15:06 17:02 18:02 19:41 18:56

 Louise Michel 07:03 09:01 - 12:24 15:08 16:43 - - 19:43 07:03 08:45 - 12:24 15:08 16:43 - - 19:43 07:13 08:53 10:58 15:08 17:04 18:04 19:43 18:58

 Stade Lesdiguières 07:05 09:03 - 12:26 15:09 16:46 - - 19:45 07:05 08:47 - 12:26 15:09 16:46 - - 19:45 07:15 08:55 11:00 15:09 17:06 18:06 19:45 18:59

 ÉCHIROLLES  Quinzaine 07:08 09:06 - 12:29 15:13 16:50 - - 19:47 07:08 08:51 - 12:29 15:13 16:50 - - 19:47 07:18 08:58 11:03 15:13 17:09 18:09 19:47 19:03

 Bayard 07:10 09:08 - 12:31 15:15 16:52 - - 19:49 07:10 08:53 - 12:31 15:15 16:52 - - 19:49 07:20 09:00 11:05 15:15 17:11 18:11 19:49 19:05

 PONT-DE-CLAIX  L'Étoile 07:12 09:10 - 12:33 15:17 16:54 - - 19:51 07:12 08:54 - 12:33 15:17 16:54 - - 19:51 07:22 09:02 11:07 15:17 17:13 18:13 19:51 19:07

 Iles de Mars 07:14 09:12 - 12:35 15:19 16:57 - - 19:53 07:14 08:56 - 12:35 15:19 16:57 - - 19:53 07:24 09:04 11:09 15:19 17:15 18:15 19:53 19:09

 Pont-de-Claix - Mairie 07:15 09:15 - 12:36 15:20 16:58 - - 19:54 07:15 08:59 - 12:36 15:20 16:58 - - 19:54 07:25 09:05 11:10 15:20 17:16 18:16 19:54 19:10

 Les Deux Ponts 07:17 09:16 - 12:38 15:21 17:00 - - 19:56 07:17 09:00 - 12:38 15:21 17:00 - - 19:56 07:27 09:06 11:11 15:21 17:18 18:18 19:56 19:11

 Beau Site 07:18 09:17 - 12:39 15:22 17:01 - - 19:57 07:18 09:01 - 12:39 15:22 17:01 - - 19:57 07:28 09:07 11:12 15:22 17:19 18:19 19:57 19:12

 Pont des Vannes 07:19 09:18 - 12:40 15:23 17:02 - - 19:58 07:19 09:02 - 12:40 15:23 17:02 - - 19:58 07:29 09:08 11:13 15:23 17:20 18:20 19:58 19:13

 CHAMPAGNIER  Saut du Moine 07:22 09:19 - 12:42 15:25 17:04 - - 19:59 07:22 09:03 - 12:42 15:25 17:04 - - 19:59 07:32 09:11 11:16 15:25 17:22 18:22 19:59 19:15

 JARRIE  Pont de Champ 07:23 09:21 11:30 12:43 15:27 17:05 18:10 19:10 20:01 07:23 09:05 11:30 12:43 15:27 17:05 18:10 19:10 20:01 07:33 09:12 11:17 15:27 17:24 18:24 20:01 19:16

 La Gare - RN.85 07:25 09:23 - 12:45 15:28 17:07 - - 20:02 07:25 09:07 - 12:45 15:28 17:07 - - 20:02 07:35 09:13 11:18 15:28 17:25 18:25 20:02 19:18

 VIZILLE  Chantefeuille 07:00 - 08:43 - - - - 16:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Les Forges - - - - - - - 16:45 - 18:12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 L'Alliance 07:01 - 08:44 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Place du Château 07:05 07:32 08:48 09:29 - 12:51 15:35 16:47 17:14 - - 20:08 07:32 09:13 - 12:51 15:35 17:14 - - 20:08 07:40 09:21 11:26 15:35 17:32 18:32 20:08 19:23

 Lycée 07:08 07:35 08:51 09:32 - 12:53 15:37 16:49 17:16 - - 20:10 07:35 09:16 - 12:53 15:37 17:16 - - 20:10 07:42 09:23 11:28 15:37 17:34 18:34 20:10 19:26

 Le Péage 07:15 07:40 08:57 09:38 11:36 12:58 15:42 16:54 17:21 18:13 19:13 20:14 07:40 09:22 11:36 12:58 15:42 17:21 18:13 19:13 20:14 07:47 09:28 11:33 15:42 17:38 18:38 20:14 19:30

 Le Maniguet 07:16 07:41 08:58 09:39 - 13:00 15:43 16:55 17:23 - - 20:15 07:41 09:23 - 13:00 15:43 17:23 - - 20:15 07:48 09:29 11:34 15:43 17:40 18:40 20:15 19:31

 SÉCHILIENNE  La Gare 07:21 07:46 09:03 09:44 - 13:05 15:48 17:00 17:27 - - 20:19 07:46 09:28 - 13:05 15:48 17:27 - - 20:19 07:53 09:34 11:39 15:48 17:45 18:45 20:19 19:35

 Le Village 07:22 07:47 09:04 09:45 11:42 13:06 15:49 17:01 17:28 18:19 19:19 20:20 07:47 09:29 11:42 13:06 15:49 17:28 18:19 19:19 20:20 07:54 09:35 11:40 15:49 17:46 18:46 20:20 19:36

B  -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

C

 LIVET-ET-GAVET  Gavet RD1091 - - - - 11:47 - - - - 18:24 19:24 - - - 11:47 - - - 18:24 19:24 - - - - - - - - -

 Gavet 07:27 07:51 09:09 09:51 - 13:10 15:53 17:06 17:33 - - 20:24 07:51 09:35 - 13:10 15:53 17:33 - - 20:24 07:58 09:39 11:44 15:53 17:51 18:51 20:24 19:40

 Pierre Eybesse 07:28 07:52 09:10 09:52 - 13:11 15:54 17:07 17:34 - - 20:25 07:52 09:36 - 13:11 15:54 17:34 - - 20:25 07:59 09:40 11:45 15:54 17:52 18:52 20:25 19:41

 Les Clavaux 07:30 07:54 09:12 09:54 - 13:12 15:55 17:08 17:35 - - 20:26 07:54 09:38 - 13:12 15:55 17:35 - - 20:26 08:01 09:41 11:46 15:55 17:53 18:53 20:26 19:42

 Rioupéroux-Pont (La Salinière) 07:32 07:55 09:14 09:55 - 13:14 15:57 17:09 17:37 - - 20:28 07:55 09:39 - 13:14 15:57 17:37 - - 20:28 08:02 09:43 11:48 15:57 17:54 18:54 20:28 19:43

 Rioupéroux-Mairie 07:34 07:56 09:16 09:56 11:51 13:15 15:58 17:10 17:38 18:28 19:28 20:29 07:56 09:40 11:51 13:15 15:58 17:38 18:28 19:28 20:29 08:03 09:44 11:49 15:58 17:55 18:55 20:29 19:44

 Rioupéroux 07:35 07:57 09:17 09:57 - 13:16 15:59 17:11 17:39 - - 20:30 07:57 09:41 - 13:16 15:59 17:39 - - 20:30 08:04 09:45 11:50 15:59 17:56 18:56 20:30 19:45

 Les Roberts 07:36 07:58 09:18 09:58 - 13:17 16:00 17:12 17:40 - - 20:31 07:58 09:42 - 13:17 16:00 17:40 - - 20:31 08:05 09:46 11:51 16:00 17:57 18:57 20:31 19:46

 Livet 07:38 08:00 09:20 10:00 - 13:18 16:01 17:13 17:42 - - 20:32 08:00 09:44 - 13:18 16:01 17:42 - - 20:32 08:07 09:47 11:52 16:01 17:59 18:59 20:32 19:47

 Livet Dispensaire 07:39 08:01 09:21 10:01 - 13:19 16:02 17:14 17:43 - - 20:33 08:01 09:45 - 13:19 16:02 17:43 - - 20:33 08:08 09:48 11:53 16:02 18:00 18:59 20:33 19:47

 Livet RD1091 - - - - 11:54 - - - - 18:31 19:31 - - - 11:54 - - - 18:31 19:31 - - - - - - - - -

 LE BOURG-D'OISANS  Rochetaillée 07:45 08:07 09:27 10:07 11:59 13:25 16:09 17:20 17:49 18:36 19:36 20:39 08:07 09:51 11:59 13:25 16:09 17:49 18:36 19:36 20:39 08:14 09:54 11:59 16:09 18:06 19:06 20:39 19:53

 Chemin des Effonds 07:47 08:08 09:29 10:08 - 13:26 16:10 17:21 17:51 - - 20:40 08:08 09:52 - 13:26 16:10 17:51 - - 20:40 08:15 09:55 12:00 16:10 18:07 19:07 20:40 19:54

 Ecoles des Sables 07:48 08:09 09:30 10:09 - 13:27 16:11 17:22 17:52 - - 20:41 08:09 09:53 - 13:27 16:11 17:52 - - 20:41 08:16 09:56 12:01 16:11 18:08 19:08 20:41 19:55

 Eglise des Sables 07:49 08:10 09:31 10:10 12:03 13:28 16:12 17:23 17:53 18:40 19:40 20:42 08:10 09:54 12:03 13:28 16:12 17:53 18:40 19:40 20:42 08:17 09:57 12:02 16:12 18:09 19:09 20:42 19:56

 L'Ordre 07:50 08:11 09:32 10:11 - 13:29 16:13 17:24 17:54 - - 20:43 08:11 09:55 - 13:29 16:13 17:54 - - 20:43 08:18 09:58 12:03 16:13 18:10 19:10 20:43 19:57

 La Paute-Pont (RN.91) 07:51 08:12 09:33 10:12 12:05 13:30 16:14 17:25 17:55 18:42 19:42 20:44 08:12 09:56 12:05 13:30 16:14 17:55 18:42 19:42 20:44 08:19 09:59 12:04 16:14 18:11 19:11 20:44 19:58

 Halte Routière 07:55 08:16 09:37 10:16 12:08 13:34 16:18 17:30 17:59 18:45 19:45 20:48 08:16 10:00 12:08 13:34 16:18 17:59 18:45 19:45 20:48 08:23 10:04 12:09 16:18 18:15 19:15 20:48 20:02

Ne circule pas le 1er mai. 

Vacances d’été  
du dimanche 5 juillet  
au lundi 31 août 2026.

POINTS  DE VENTE

Lilo Cadeaux 
44, rue Général De Gaulle 

Le Bourg d’Oisans

Tabac presse  « Le Château » 
49, rue Jean Jaurès - Vizille

Billetterie information Oùra * 
Gare SNCF 

1, place de la Gare - Grenoble

Agence cars Région   
«  Le Square » 

Square Dr Martin - Grenoble

Station Mobile 
15, bd Joseph Vallier - Grenoble

Tabac presse « Le Stendhal » 
9, rue Raoul Blanchard - Grenoble

Tabac presse 
26, rue Claude Genin - Grenoble

Agence de Mobilité  
Grand’Place 

Station tram -  
Galerie commerciale 

Grenoble

Agence de Mobilité  
Centre ville 

49, avenue Alsace Lorraine 
Grenoble

DAT Gare routière* 
11, place de la Gare - Grenoble

DAT - Halte routière* 
4, avenue de la Gare 

Le Bourg d’Oisans

SERVICE CLIENTS
11, place de la Gare  

38000 Grenoble 
info38@auvergnerhonealpes.fr

* Distributeur Automatique de Titres

Arrêt cars Région :  
« Chantefeuille » à Vizille

musees.isere.fr/musee/ 
domaine-de-vizille-musee-de-
la-revolution-francaise

Le Domaine de Vizille, protégé au 
titre des Monuments historiques, ré-
unit sur un même site, un patrimoine 
culturel prestigieux et un cadre natu-
rel propice à la détente.  Fleuron du 
patrimoine régional, le château Les-
diguières abrite le Musée de la Révo-
lution française.  Musée d’art, classé 
Musée de France, unique au monde ! 
Un site gratuit toute l’année !

DOMAINE VIZILLE
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Abréviations :
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié
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 LE BOURG-D'OISANS  Halte Routière - 

 La Paute-Pont (RN.91)

 L'Ordre

 Eglise des Sables

 Ecoles des Sables

 Chemin des Effonds

 Rochetaillée - 

 LIVET-ET-GAVET  Livet RD1091

 Livet Dispensaire

 Livet

 Les Roberts

 Rioupéroux

 Rioupéroux-Mairie

 Rioupéroux-Pont (La Salinière)

 Les Clavaux

 Pierre Eybesse

 Gavet

 Gavet RD1091

B  -  -

A

 SÉCHILIENNE  Le Village

 La Gare

 VIZILLE  Le Maniguet

 Le Péage - 

 Lycée (2) - 

 Place du Château - 

 Les Forges - 

 Chantefeuille -  -  -  

 JARRIE  La Gare - RN.85

 Pont de Champ

 CHAMPAGNIER  Saut du Moine

 PONT-DE-CLAIX  Pont des Vannes

 Beau Site

 Les Deux Ponts

 Pont-de-Claix - Mairie - 

 Iles de Mars - 

 L'Étoile - 

 ÉCHIROLLES  Bayard - 

 Quinzaine - 

 GRENOBLE  Stade Lesdiguières - 

 Louise Michel - 

 Alliés - 

 Vallier-Catane - 

 Vallier-Libération (Ouest) - 

 Vallier-Libération (Sud) - )

 Alsace-Lorraine - 

 Gares -  - 

 Gare Routière - 

 T75  LE BOURG-D’OISANS  
 VIZILLE 
 GRENOBLE

Correspondances : 

 avec SNCF grandes lignes
 avec les lignes cars Région 

	� avec les lignes M réso 
Pour trouver toutes les 
correspondances : oura.com

 Site touristique
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Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 Vacances d'été Toute l'année

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi S S D F S S D F
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4  5  

6
5 6 1  4

5  6  
7

4  8 3 4 4  8
5  6  

7
5 7 6 3  8  

C

 LE BOURG-D'OISANS  Halte Routière 05:50 06:15 06:50 07:25 08:10 10:00 11:25 13:15 14:50 16:35 17:50 19:05 06:15 06:50 07:25 08:10 10:00 11:25 13:15 16:35 17:50 19:05 07:05 08:35 10:30 13:15 14:50 16:40 19:05

 La Paute-Pont (RN.91) 05:54 06:18 06:53 07:31 08:13 10:07 11:32 13:22 14:57 16:41 17:57 19:12 06:18 06:53 07:31 08:13 10:07 11:32 13:22 16:41 17:57 19:12 07:12 08:41 10:38 13:23 14:56 16:48 19:12

 L'Ordre 05:55 - - 07:32 - 10:09 11:34 13:23 14:58 16:42 17:58 19:13 - - 07:32 - 10:09 11:34 13:23 16:42 17:58 19:13 07:13 08:42 10:39 13:24 14:57 16:49 19:13

 Eglise des Sables 05:56 06:21 06:56 07:33 08:16 10:10 11:35 13:24 14:59 16:43 17:59 19:14 06:21 06:56 07:33 08:16 10:10 11:35 13:24 16:43 17:59 19:14 07:14 08:43 10:40 13:25 14:58 16:50 19:14

 Ecoles des Sables 05:57 - - 07:34 - 10:11 11:36 13:25 15:00 16:44 18:00 19:15 - - 07:34 - 10:11 11:36 13:25 16:44 18:00 19:15 07:15 08:44 10:41 13:26 14:59 16:51 19:15

 Chemin des Effonds 05:58 - - 07:35 - 10:12 11:37 13:26 15:01 16:45 18:01 19:16 - - 07:35 - 10:12 11:37 13:26 16:45 18:01 19:16 07:16 08:45 10:42 13:27 15:00 16:52 19:16

 Rochetaillée 05:59 06:24 06:59 07:36 08:19 10:13 11:38 13:27 15:02 16:46 18:02 19:17 06:24 06:59 07:36 08:19 10:13 11:38 13:27 16:46 18:02 19:17 07:18 08:46 10:43 13:28 15:01 16:53 19:17

 LIVET-ET-GAVET  Livet RD1091 - 06:30 07:05 - 08:25 - - - - - - - 06:30 07:05 - 08:25 - - - - - - - - - - - - -

 Livet Dispensaire 06:05 - - 07:42 - 10:18 11:43 13:32 15:08 16:52 18:08 19:23 - - 07:42 - 10:18 11:43 13:32 16:52 18:08 19:23 07:24 08:52 10:50 13:35 15:07 17:00 19:23

 Livet 06:06 - - 07:43 - 10:20 11:45 13:34 15:09 16:54 18:09 19:24 - - 07:43 - 10:20 11:45 13:34 16:54 18:09 19:24 07:25 08:54 10:52 13:37 15:09 17:02 19:24

 Les Roberts 06:08 - - 07:45 - 10:22 11:47 13:35 15:10 16:55 18:10 19:26 - - 07:45 - 10:22 11:47 13:35 16:55 18:10 19:26 07:27 08:56 10:53 13:38 15:11 17:03 19:26

 Rioupéroux 06:09 - - 07:46 - 10:23 11:48 13:37 15:11 16:56 18:11 19:27 - - 07:46 - 10:23 11:48 13:37 16:56 18:11 19:27 07:28 08:57 10:55 13:40 15:12 17:05 19:27

 Rioupéroux-Mairie 06:10 06:33 07:08 07:47 08:28 10:24 11:49 13:38 15:12 16:57 18:12 19:28 06:33 07:08 07:47 08:28 10:24 11:49 13:38 16:57 18:12 19:28 07:29 08:57 10:56 13:41 15:12 17:06 19:28

 Rioupéroux-Pont (La Salinière) 06:11 - - 07:48 - 10:25 11:50 13:39 15:13 16:58 18:13 19:29 - - 07:48 - 10:25 11:50 13:39 16:58 18:13 19:29 07:30 08:58 10:57 13:42 15:13 17:07 19:29

 Les Clavaux 06:13 - - 07:50 - 10:26 11:51 13:40 15:15 17:00 18:15 19:31 - - 07:50 - 10:26 11:51 13:40 17:00 18:15 19:31 07:32 09:00 10:58 13:43 15:15 17:08 19:31

 Pierre Eybesse 06:14 - - 07:51 - 10:28 11:53 13:42 15:16 17:01 18:16 19:33 - - 07:51 - 10:28 11:53 13:42 17:01 18:16 19:33 07:33 09:01 11:00 13:45 15:16 17:10 19:33

 Gavet 06:15 - - 07:52 - 10:29 11:54 13:43 15:17 17:02 18:17 19:34 - - 07:52 - 10:29 11:54 13:43 17:02 18:17 19:34 07:34 09:02 11:01 13:46 15:17 17:11 19:34

 Gavet RD1091 - 06:37 07:12 - 08:32 - - - - - - - 06:37 07:12 - 08:32 - - - - - - - - - - - - -
B  -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

A

 SÉCHILIENNE  Le Village 06:20 06:42 07:17 07:58 08:37 10:34 11:59 13:48 15:23 17:07 18:23 19:40 06:42 07:17 07:58 08:37 10:34 11:59 13:48 17:07 18:23 19:40 07:39 09:07 11:06 13:51 15:22 17:16 19:40

 La Gare 06:21 - - 07:59 - 10:35 12:00 13:49 15:24 17:08 18:24 19:41 - - 07:59 - 10:35 12:00 13:49 17:08 18:24 19:41 07:40 09:08 11:07 13:52 15:23 17:17 19:41

 VIZILLE  Le Maniguet 06:26 - - 08:04 - 10:40 12:05 13:54 15:29 17:13 18:29 19:46 - - 08:04 - 10:40 12:05 13:54 17:13 18:29 19:46 07:45 09:13 11:14 13:59 15:28 17:24 19:46

 Le Péage 06:28 06:48 07:23 08:06 08:43 10:42 12:07 13:56 15:30 17:15 18:30 19:47 06:48 07:23 08:06 08:43 10:42 12:07 13:56 17:15 18:30 19:47 07:47 09:15 11:15 14:00 15:30 17:25 19:47

 Lycée (2) 06:30 - - 08:08 - 10:44 12:09 13:58 15:32 17:18 18:32 19:49 - - 08:08 - 10:44 12:09 13:58 17:18 18:32 19:49 07:49 09:18 11:17 14:02 15:33 17:27 19:49

 Place du Château 06:32 - - 08:11 - 10:47 12:12 14:01 15:35 17:20 18:35 19:52 - - 08:11 - 10:47 12:12 14:01 17:20 18:35 19:52 07:52 09:21 11:20 14:05 15:36 17:30 19:52

 Les Forges - - - 08:14 - - - - - - - - - - 08:14 - - - - - - - - - - - - - -

 Chantefeuille 06:35 - - 08:17 - - - - 15:39 - - - - - 08:17 - - - - - - - - - - - - - -

 JARRIE  La Gare - RN.85 - - - 10:53 12:18 14:07 17:26 18:40 19:57 - - - 10:53 12:18 14:07 17:26 18:40 19:57 07:56 09:25 11:26 14:11 15:40 17:36 19:57

 Pont de Champ 06:55 07:30 08:50 10:55 12:20 14:09 17:27 18:42 19:58 06:55 07:30 08:50 10:55 12:20 14:09 17:27 18:42 19:58 07:58 09:26 11:28 14:13 15:41 17:38 19:58

 CHAMPAGNIER  Saut du Moine - - - 10:56 12:21 14:10 17:29 18:43 19:59 - - - 10:56 12:21 14:10 17:29 18:43 19:59 07:59 09:28 11:30 14:15 15:43 17:40 19:59

 PONT-DE-CLAIX  Pont des Vannes - - - 10:58 12:23 14:12 17:31 18:45 20:01 - - - 10:58 12:23 14:12 17:31 18:45 20:01 08:01 09:29 11:32 14:17 15:44 17:42 20:01

 Beau Site - - - 10:59 12:24 14:13 17:32 18:46 20:02 - - - 10:59 12:24 14:13 17:32 18:46 20:02 08:02 09:30 11:33 14:18 15:45 17:43 20:02

 Les Deux Ponts - - - 11:00 12:25 14:14 17:33 18:47 20:03 - - - 11:00 12:25 14:14 17:33 18:47 20:03 08:03 09:31 11:34 14:19 15:46 17:44 20:03

 Pont-de-Claix - Mairie - - - 11:02 12:27 14:16 17:34 18:49 20:05 - - - 11:02 12:27 14:16 17:34 18:49 20:05 08:04 09:33 11:35 14:20 15:48 17:45 20:05

 Iles de Mars - - - 11:03 12:28 14:17 17:35 18:50 20:06 - - - 11:03 12:28 14:17 17:35 18:50 20:06 08:05 09:34 11:36 14:21 15:49 17:46 20:06

 L'Étoile - - - 11:05 12:30 14:19 17:38 18:52 20:08 - - - 11:05 12:30 14:19 17:38 18:52 20:08 08:07 09:36 11:38 14:23 15:51 17:48 20:08

 ÉCHIROLLES  Bayard - - - 11:07 12:32 14:21 17:40 18:54 20:09 - - - 11:07 12:32 14:21 17:40 18:54 20:09 08:08 09:38 11:39 14:24 15:53 17:49 20:09

 Quinzaine - - - 11:08 12:33 14:22 17:41 18:55 20:11 - - - 11:08 12:33 14:22 17:41 18:55 20:11 08:09 09:39 11:41 14:26 15:54 17:51 20:11

 GRENOBLE  Stade Lesdiguières - - - 11:12 12:37 14:26 17:45 18:59 20:14 - - - 11:12 12:37 14:26 17:45 18:59 20:14 08:13 09:43 11:44 14:29 15:58 17:54 20:14

 Louise Michel - - - 11:13 12:38 14:27 17:48 19:00 20:15 - - - 11:13 12:38 14:27 17:48 19:00 20:15 08:14 09:44 11:45 14:30 15:59 17:55 20:15

 Alliés - - - 11:15 12:40 14:29 17:52 19:02 20:17 - - - 11:15 12:40 14:29 17:52 19:02 20:17 08:16 09:45 11:47 14:32 16:00 17:57 20:17

 Vallier-Catane 07:13 07:51 09:11 - - - - - - 07:13 07:46 09:11 - - - - - - - - - - - - -

 Vallier-Libération (Ouest) 07:18 07:58 09:12 - - - - - - 07:18 07:50 09:12 - - - - - - - - - - - - -

 Vallier-Libération (Sud) - - - 11:17 12:42 14:31 17:54 19:04 20:18 - - - 11:17 12:42 14:31 17:54 19:04 20:18 08:17 09:47 11:48 14:33 16:02 17:58 20:18

 Alsace-Lorraine 07:24 08:05 09:17 11:25 12:50 14:41 18:04 19:14 20:23 07:24 07:55 09:17 11:25 12:50 14:41 18:04 19:14 20:23 08:22 09:52 11:53 14:38 16:07 18:03 20:23

 Gares 07:29 08:10 09:21 11:28 12:53 14:45 18:08 19:18 20:26 07:29 07:59 09:21 11:28 12:53 14:45 18:08 19:18 20:26 08:25 09:55 11:56 14:41 16:10 18:06 20:26

 Gare Routière 07:30 08:12 09:22 11:29 12:54 14:46 18:09 19:19 20:27 07:30 08:00 09:22 11:29 12:54 14:46 18:09 19:19 20:27 08:26 09:56 11:57 14:42 16:11 18:07 20:27

 Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. | 1  Correspondance à Vizille « Chantefeuille » 
avec la ligne C13 Vizille-Grenoble à destination de Grenoble. | 2  Correspondance à Bourg-d’Oisans 
« Rochetaillée » en période scolaire avec la ligne T71 en provenance de Vaujany et Allemond. | 3  
Correspondance à Vizille « Chantefeuille » avec la ligne T90 en provenance de La Mure et à destination 
de Grenoble. | 4  Correspondance à Bourg-d’Oisans avec la ligne T76 en provenance de l’Alpe-d’Huez. | 

5  Correspondance à Bourg-d’Oisans « Rochetaillée », sauf en période vacances été, avec la ligne T70 en 
provenance de Vaujany et Allemond. | 6  Correspondance à Bourg-d’Oisans, sauf en période vacances été, 
avec la ligne T73 en provenance des Deux-Alpes. | 7  Correspondance à Bourg-d’Oisans, sauf en période 
vacances été, avec la ligne T76 en provenance de l’Alpe-d’Huez. | 8  Correspondance à Bourg-d’Oisans 
avec la ligne T73 en provenance des Deux-Alpes. | Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars 
étant soumis aux aléas de la route.

Ne circule pas le 1er mai. 

Vacances d’été  
du dimanche 5 juillet  
au lundi 31 août 2026.

POINTS  DE VENTE

Lilo Cadeaux 
44, rue Général De Gaulle 

Le Bourg d’Oisans

Tabac presse  « Le Château » 
49, rue Jean Jaurès - Vizille

Billetterie information Oùra * 
Gare SNCF 

1, place de la Gare - Grenoble

Agence cars Région   
«  Le Square » 

Square Dr Martin - Grenoble

Station Mobile 
15, bd Joseph Vallier - Grenoble

Tabac presse « Le Stendhal » 
9, rue Raoul Blanchard - Grenoble

Tabac presse 
26, rue Claude Genin - Grenoble

Agence de Mobilité  
Grand’Place 

Station tram -  
Galerie commerciale 

Grenoble

Agence de Mobilité  
Centre ville 

49, avenue Alsace Lorraine 
Grenoble

DAT Gare routière* 
11, place de la Gare - Grenoble

DAT - Halte routière* 
4, avenue de la Gare 

Le Bourg d’Oisans

SERVICE CLIENTS
11, place de la Gare  

38000 Grenoble 
info38@auvergnerhonealpes.fr

* Distributeur Automatique de Titres

Arrêt cars Région :  
« Chantefeuille » à Vizille

musees.isere.fr/musee/ 
domaine-de-vizille-musee-de-
la-revolution-francaise

Le Domaine de Vizille, protégé au 
titre des Monuments historiques, ré-
unit sur un même site, un patrimoine 
culturel prestigieux et un cadre natu-
rel propice à la détente.  Fleuron du 
patrimoine régional, le château Les-
diguières abrite le Musée de la Révo-
lution française.  Musée d’art, classé 
Musée de France, unique au monde ! 
Un site gratuit toute l’année !

DOMAINE VIZILLE
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Abréviations :
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié


